
 

Tapahtumia 

 
Urkuvartit Uudessa kirkossa torstaisin torstaisin 6.7. asti klo 12:00 
Uudenkaupungin uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki.  
Perinteiset urkuvartit – musiikkia historiallisilla Marcussen & Sohn -uruilla 
(1865). Yhteensä kuuden keskipäivän matinean sarjan aloittaa  
8.6. Ari Stenman 
15.6. Aada Wirberg 
22.6. Anna Välimäki 
29.6. Juhani Romppanen 
6.7. Julia Tamminen 
Tilaisuuksiin on vapaa pääsy ja ohjelma. Urkuvartin jälkeen on 
mahdollisuus tutustua kirkon arvokkaisiin pääurkuihin. Järjestää 
Uudenkaupungin seurakunta.  

 
Cafe Kukonmäki – Pop Up -kahvila ti 13.6. klo 10-18 
Merimiehenkatu 27, Uusikaupunki. 
Café Kukonmäki tarjoaa jälleen kevyttä lounasta, kahvia, leivonnaisia 
ja virvokkeita tunnelmallisessa puutalomiljöössä. Tervetuloa! 

 
Kesäinen runokävely Itäpuistossa ti 13.6. klo 17-18.30 
Kirjasto ja Itäpuisto, Alinenkatu 36. 
Tervetuloa kesäiselle runokävelylle kirjastolta Itäpuistoon ja kuntopolun ympäri. Kävelylle lähdetään 
Uudenkaupungin pääkirjaston väistötilan edestä, Alinenkatu 36 (Raijan kioski) klo 17. Mukaan voi tulla myös 

 



Nervanderinkadulta Itäpuiston kulmalta klo 17.30. Itäpuistossa 
kierrämme noin kilometrin mittaisen kuntopolun. Matkan varrella 
pysähtelemme kuuntelemaan runoja ja keskustelemaan niistä. Koko 
kävelyn pituus kirjastolta lähtien on noin 2 kilometriä. 
Kävelyn suunnittelee ja sisällöstä vastaa kirjastonhoitaja Lauri Seutu. 
Tapahtuman järjestää Uudenkaupungin kaupunginkirjasto. 
Tapahtuma on maksuton ja sinne on vapaa pääsy. Kävelylle voi 
ilmoittautua ennakkoon sähköpostitse lauri.seutu@uusikaupunki.fi tai 
puhelimitse 050 420 5383. Valokuva: Kalle Rautanen, Kukkiva tuomi ja koivuja, Itäpuisto 1956. Kuvan lähde: Lusto 
– Suomen metsämuseo, Kalle Rautasen kokoelma. (Finna.fi) 
 

Street Food Festival ti 13. - ke 14.6. klo 11-20 
Uudenkaupungin tori. Street Food Festivals tapahtuma pidetään 
ensimmäistä kertaa Uudenkaupungin torilla. Myyntiaika on klo 11-20 
molempina päivinä.  
Nyt kannattaa tulla maistelemaan kesän katuruoka tarjontaa. Myös 
erikoisruokavalioisille. Voit syödä paikan päällä tai ottaa mukaan.  
Myynnissä mm. BBQ Burgereita, burgereita ja ranuja, muikut ja ruoka-
annokset, SLUSH-jäähilejuomat, vartaassa, grillattua possua, aidot 
unkarilaiset Rullapullat, Bubble tee, paikan päällä hedelmistä tehdyt mehut, 
pehmisjäätelöä, paikanpäällä tehdyt spiraali-sipsit,Thaimaalaista ruokaa, 
suomilakut, aidot Sveitsiläiset juustoannokset, kotimaista hunajaa, kalakukot, 
rinkelit ja leivonnaiset, gluteeniton grilli, loimulohta ja lohirullia. 
Lisäksi paikalla pomppulinna ja peliauto. 
Tervetuloa kesän ykköstapahtumaan nauttimaan aitoa katuruokaa. 
LÄMPIMÄSTI TERVETULOA! 

 
Koko kylä laulaa -yhteislaulutilaisuus to 15.6. klo 18-20 
Kalannin kotiseutumuseo, Kuriirinkuja 1, Kalanti. 
Koko kylä laulaa on Uudenkaupungin kulttuuripalveluiden järjestämä 
yhteislaulutilaisuus, joka kerää koko kylän asukkaat ja mökkiläiset 
nauttimaan kesäisestä illasta tuttujen yhteislaulujen kera. Lauluja 
laulattavat Rami Rafael ja Petri Hatakka. Tilaisuuksia järjestetään 
Kalannissa, Lokalahdella ja Pyhämaassa ja jokaisessa tilaisuudessa 
mahdollisuus myös nauttia paikallisten toimijoiden puffetin antimia. 
Tilaisuuteen vapaa pääsy. Tervetuloa mukaan laulamaan, 
kuuntelemaan ja nauttimaan yhdessäolosta! 
Seuraavat yhteislaulutilaisuudet ovat: 
Lokalahti: Ke 19.7. klo 18, Osuuspankin edusta, Erkontie 16. 
Pyhämaa: Ke 2.8. klo 18, Pyhämaan suviteatteri, Pyhämaantie 1076. 
 

Leikitään Pikku Kakkosta -kesäkiertue Uudessakaupungissa pe 16.6. klo 16-19 
Crusell-puisto, Kullervontie 16, Uusikaupunki. 
Pikku Kakkonen ja Mannerheimin Lastensuojeluliitto kutsuvat lapsiperheet leikkimään ja laulamaan yhdessä 
Pikku Kakkosen väen kanssa. Kesäkiertueella moni lapsi pääsee tapaamaan suosikkejaan ja tutustumaan 
Pikku Kakkosen tekemiseen. 
Leikitään Pikku Kakkosta -kesäkiertue 
Pikku Kakkonen pakkaa jälleen tulevana kesänä leikit ja soittimet 
Leikkikonttiin ja hurauttaa kymmenelle paikkakunnalle. Leikitään 
Pikku Kakkosta -tapahtuma, jossa mukavaa tekemistä perheille 
järjestävät MLL:n paikallisyhdistykset kumppaneineen. 
Tapahtumassa nähdään Leikitään Pikku Kakkosta -konsertti. 
Pikniktapahtumaan on vapaa pääsy. Ota siis mukaan oma viltti ja 
tule nauttimaan iloisesta tapahtumasta koko perheen voimin. 
Leikitään Pikku Kakkosta -konsertissa yleisö pääsee leikkimään ja 
laulamaan tuttujen juontajien kanssa. Leikkitirehtööreinä lavalla toimivat Nalle ja Leikki-Heikki. Musiikista 
vastaa tuttu Leikkiorkesteri kapellimestarinaan Tuomo Rannankari. 
Konsertit taltioidaan ja ne esitetään Pikku Kakkosen lauantaiaamuissa sekä Yle Areenassa 8.7.2023 alkaen. 

 

mailto:lauri.seutu@uusikaupunki.fi


 
Koko perheen tapahtuma ja disco Alisellakadulla la 17.6. klo 12-15 
Uudistunut Alinenkatu, Alinenkatu 19-30. 
Lilaa luomeen ja helmat hulmuamaan, nyt avataan uudistettu Alinenkatu! Tule ostoksille ja nauttimaan 
Uudenkaupungin kesäisen keskustan tunnelmasta. 
Ohjelmassa 
klo 12: MUOTINÄYTÖS 
Paikallisten liikkeiden järjestämässä muotinäytöksessä pääset 
tutustumaan kesän trendikkäimpiin vetimiin keskellä Alistakatua. 
Punaisella matolla tarjontaansa esittelevät Studio 25, Putiikki Sik 
Sak, Ompelu-Ateljee Elina, Sisustus Ulpukka, Leninkiliike Reinholm, 
Kenkäkauppa Alina sekä Kesport Uusikaupunki. Tule inspiroitumaan 
kesämuodista ja shoppaile upeat kokonaisuudet oman kylän 
putiikeista! 
klo 13-15: DISCO  
Jalalla koreasti Jukitsu Hyytiän ja Petri Hatakan esittämien kasari- ja ysärihittien tahtiin! Nyt on lupa irrotella 
keskellä katua – nappaa kaveri kainaloon ja tule nautiskelemaan kesäisen discokadun uniikista tunnelmasta 
uusikaupunkilaiseen tapaan! 

Discokadulla koko tapahtuman ajan lisäksi: 
Pikakampaukset a la Julia: tule kaunistautumaan illan rientoihin taitavan Julian käsissä. 
Kasvomaalauksia by Kaunissara: taidokkaita kasvomaalauksia lapsille ja lapsenmielisille. 
Glitter-piste: Pia Klotzin taituroimia pikameikkejä discon kimalluksen henkeen. 
Snäkkiä ja mocktaileja: Olkkarin katuterassilla tarjolla pientä purtavaa ja raikkaita alkoholittomia drinkkejä. 
Ohjelmaa, ostoksia, nähtävää ja koettavaa on discokatu pullollaan! Discokadulta suunnataan jatkoille tietysti 
maailman parhaisiin uusikaupunkilaisiin ravintoloihin! 
 

Kaikille avoin Biljardikerhon kevätturnaus la 17.6.klo 13 
Bar IN-TO, Mattistentie 1, Uusikaupunki. Uudenkaupungin Biljardikerho järjestää avoimen turnauksen ja 
oheistoimintaa. Grilli kuumana 16.00 alkaen, josta mahdollista ostaa mm. kanavartaita ja hodareita. 
Ohjelmassa myös mm.Leikkimielisiä pelejä palkintojen kera. 
Biljarditurnauksen osallistumismaksu 20 € miehet/10 € naiset.  
Turnaus alkaa la 17.6. klo 13.00 ja päättyy su 18.6. klo 2.00. 

 
Taidetalo Pilvilinna avoinna 21.6. alkaen ti, ke, to ja la klo 14-18 
Hiuntie 212, Uusikaupunki 
Kesän suosituin matkailukohde Uudessakaupungissa – 
Taidetalo Pilvilinna 10 v. Huumoria, iloisia värejä, naivistista 
taidetta, ruusujen tuoksua ja kauniita merellisiä näkymiä – sitä 
kaikkea on Pilvilinna. Pilvilinnan seinät, lattiat ja katot on 
maalattu täyteen niin talon sisä- kuin ulkopuoleltakin. Taiteilija 
Raija Nokkalan maalausten myyntinäyttelyt ja humoristiset 
veistokset päärakennuksessa, taidepolulla ja 
piharakennuksissa tuovat katsojilleen iloa ja hyvää mieltä. 
Puutarhaan on talon isännän toimesta noussut yli sadan 
ruusun rosario. Kesän aikana vuorotellen kukoistavat ruusulajit 
tuovat väriloistoa ja kukkien tuoksua. 
Pitsimökki ja vuosittain vaihtuvat taidenäyttelyt, tunnelmallinen taidepolku metsässä, kahviterassi meren 
rannassa, herkkupöytä ja Pilvilinnan omia tuotteita esittelevä korttipuoti takaavat, että pilvilinna jää 
matkailijan mieleen harvinaislaatuisena elämyksenä. 
Pilvilinna sijaitsee noin kolmen kilometrin päässä Uudenkaupungin keskustasta Hiun-Lepäisten suunnassa, 
kaupungin uimarannan vieressä. Se sopii mainiosti koko perheenkohteeksi. Meren rannalla omassa 
kalustetussa kaksiossaan asustelee Paplo-pupu. Herkutteluhetki terassilla merinäkymiä ihaillen kruunaa 
päivän ainutlaatuisessa Pilvilinnassa. www.taidetalopilvilinna.fi 
Avoinna 21.6.-12.8.2023, ti, ke, to ja la klo 14-18. (Juhannuksena 24.6. suljettu) 
Pääsymaksu yleisinä aukioloaikoina 5 €/hlö, 3 €/lapsi 2-10 v. 
VIP-kortti 10 €: Voi ostaa yleisenä aukioloaikana, sisäänpääsy vapaasti koko kesän yleisinä aukioloaikoina. 
Pilvilinnassa 22.6. Torstain terassibingo klo 16.30. 

 

http://www.taidetalopilvilinna.fi/


Santtioranta Camping, Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 
Puh. 041 3144 890  santtioranta@karilla.fi  www.karilla.fi/santtioranta  

Ma 12., 19. ja 26.6. Lasten leikkipäivä, ohjelmaa klo 14-18. 
Tapahtuman ohjelma on lapsille ilmainen, mm. pomppulinna. Menossa 
mukana MLL Uusikaupunki klo 14-16. 
 

Santtiofest pe 16.6. klo 17-20 
Santtioranta Camping, Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 
Merkkaa kalenteriin! Nuorisopalvelut järjestää nuorille suunnatun Santtiofestin 
yhdessä Santtiorannan kanssa!!  
Ohjelmassa: 
Vaahtobileet, Dj, Suplaudat. Saunat + uinti. 
Moctailbaari, Ruokaa, Nuva lounge. Plus paljon muuta!! 
Tapahtuma on päihteetön ilmaistapahtuma! Nähdään Santtios!  
Lisätiedot: Etsivä nuorisotyö, Erika 050 383 0891 tai Nina 044 7055 620. 
Järjestää Uudenkaupungin Nuorisopalvelut ja NuVa yhteistyössä Santtioranta 
Camping kanssa. 
 

Varhaisperunakarnevaalit la 17.6. klo 11-17 
Santtioranta Camping, Kalalokkikuja 14, Uusikaupunki. 
Varhaisperunakarnevaalit Santtiorannassa. Lavalle nousee 
Jani Forsman ja häntä säestää yhtye ”Hot Potatoes”. 
Luvassa on 60- ja 70-luvun kotimaisia ja ulkomaisia 
klassikoita, kuten Irwin, Badding, Kaseva, Danny, Hector, 
Beatles, Elvis jne. 
Luonnollisesti ruokalistalla on uutta perunaa, kera palvatun 
possun sekä oman savu-uunin kirjolohen. Kotiin vietäväksi voi ostaa Väättäsen 
Maatilan uusia perunoita. Ohjelmaa koko perheelle. Tervetuloa! 

 
Tulossa: Pe 23.6. Juhannusaatontanssit klo 16-19, tanssittajana Isto Hiltunen. 

 
 

  

MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15.  
Tervetuloa Ipana-Messiin juttelemaan ja leikkimään tai vain olemaan ja viihtymään! 

Ipana-Messi avoinna 5.-30.6.:  
ma, ti ja pe klo 9.30-12.30 ja ke ja to klo 13-16 (ei juhannusaattona).  

Puistotreffit 7.-21.6.: 
keskiviikkoisin ja torstaisin Leijonapuistossa klo 10-12.30, jossa myös lapsille tarjolla lounasta.  

Kesäkuun maanantaisin klo 14-16 lapsille ohjelmaa Santtiorannassa, jossa MLL mukana 

toteuttamassa.  

To 16.6. ”Leikitään Pikku Kakkosta”-kesäkiertua saapuu Uuteenkaupunkiin. 

Tarkista ohjelma https://www.facebook.com/mlluusikaupunki 
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Risteilyt 
M/S Kertun risteilyt 
Risteilylle lähdetään Uudenkaupungin vierassatamasta, joka sijaitsee tunnelmallisella kaupunginlahdella 
kaupungin keskustassa.  
Lisätietoja: puh. 040 1866 350 ja info@isokari.fi https://merikauppa.isokari.fi  

Isonkarin majakkasaareen ke, to, pe, la ja su (ei 24.6.) 
Lähtö Uudestakaupungista klo 10.30, paluu Uuteenkaupunkiin noin klo 17.30. 
Aluksella tarjoillaan lähdön jälkeen aamupäiväkahvi ja pikkupulla, ja 
nautitaan alkaneesta matkasta ulos merelle. Merimatkat taitetaan 
matkustaja-alus M/S Kertulla. 
Maisema muuttuu suojaisen sisäsaariston ja karumman 
rannikkovyöhykkeen kautta lopulta avomereksi, jonka rannattomasta 
horisontista löytyy ainoastaan Isokari. Matkalla näkyy runsaasti lintuja 
ja merimerkkejä, ja opastus laivamatkan aikana tutustuttaa 
saaristoluontoon sekä saariston nähtävyyksiin. Merimatkan kesto on 
noin 1,5 h.  
Perillä Isossakarissa voit retkeillä omatoimisesti tai yhdessä ryhmän 
kanssa. Yhteinen, oppaan johdolla tehtävä saarikierros alkaa satamasta ja päättyy majakalle. Omatoimisesti 
voit vaikka geokätköillä tai keskittyä linturetkeilyyn, tai haaveilla rauhassa rannattoman horisontin äärellä. 

Aikaa nauttia olosta saarella on noin 5 tuntia. Yhteisen risteilyohjelman 
(opastettu saarikierros, vierailu majakassa, lounas) lisäksi aika riittää vaikka 
talviturkin kastamiseen ja terassikauden avaamiseen! 
Paluumatkalle Isostakarista Uuteenkaupunkiin lähdetään klo 16.30, ja perillä 
kaupungissa ollaan klo 18. 
Hinnat: aikuiset 78 €, lapset 4-12 v 35 € (sis. Pikkukipparin puuhakirjan) ja 
alle nelivuotiaat maksutta 
Hinta sisältää merimatkat, opastetun saarikierroksen ja lounaan 
Isossakarissa sekä sisäänpääsyn majakkaan. Liput 
https://merikauppa.isokari.fi  
 

Perjantain opastetut sightseeing-risteilyt 16.6. ja 30.6. 
Lähtö klo 18.00 ja paluu klo 20.00 
Näe ja koe Uusikaupunki mereltä! Opastettu risteilyretki kaupungin 
lähivesillä. Perjantairisteilyllä pääset kokemaan merellistä tunnelmaa 
M/S Kertun matkassa. Laivassa on viihtyisät sisätilat, kahvio/baari, 
aurinkokansi sekä wc:t.  
Kahden tunnin risteily tarjoaa mahdollisuuden viettää leppoisaa 
laatuaikaa perheen ja ystävien kanssa. Perjantai-illan risteily sopii 
myös kaupunkiloman iltaohjelmaksi mitä parhaiten! 
Liput laivasta: Aikuiset 20 €, lapset 4-12 v. 10 €. 
 

Katanpään linnakesaarelle 12.6.-8.8. maanantaisin ja tiistaisin 
Lähtö Uudestakaupungista klo 10, paluu Uuteenkaupunkiin noin klo 18. 
Selkämeren kansallispuiston eteläisin käyntikohde. 
Katanpään linnakesaari sijaitsee sadunhohtoisen Ströömin varrella, Kustavin Lypyrtin saarella ja on osa 

Selkämeren kansallispuistoa. Saaren ainutlaatuinen luonto, 
historiallinen rakennuskanta ja suojainen satama tekevät siitä 
monipuolisen retkikohteen. 
Linnake rakennettiin jo 1910-luvulla tsaari Nikolai II:n hallituskaudella. 
1930-luvulla linnakkeella toimi myös varavankila. Linnakkeen 
rakenteet ja rakennelmat on suojeltu muinaismuistolain nojalla, kuten 
mukulakivitie ja puinen vesitorni. Vaikka Katanpäällä ei enää ole 
sotilaallista merkitystä, se on kulttuurihistoriallisesti arvokas 
nähtävyys. 

https://www.isokari.fi/sijainti-ja-yhteystiedot/uudenkaupungin-vierassatama/
mailto:info@isokari.fi
https://www.mskerttu.fi/
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https://www.isokari.fi/majakka/
https://www.isokari.fi/linnut/


Opastetulla kierroksella tutustutaan saaren huikeaan historiaan ja 
saamme maittavan lounaan. 
Hinta: aikuiset 85 €, lapset 4-12 v. 42 € (sis. Pikkukipparin puuhakirjan) 
alle 4 v. maksutta. 
Hinta sis. merimatkat, opastetun saarikierroksen sekä lounaan 
Katanpäässä. 
Liput https://merikauppa.isokari.fi  
 
 

Kaljaasi Olgan juhannusristeily Katanpään linnakesaarelle 
Lähtölaituri: Kaupunginlahti, Pakkahuoneenkuja 2, (Pakkahuoneen takana). 

Katanpäässä juhannusjuhlat juhannuskokkoineen ja 
ohjelmineen. Musiikkia ja rentoa tunnelmaa. 
Menomatkalla tarjoilemme hintaan kuuluvan kermaisen 
lohikeiton kera saaristolaisleivän ja Olgalla tietysti täydet 
anniskeluoikeudet. 
Paluu puolen yöhön mennessä takaisin Uuteenkaupunkiin. 
Lähtöaika klo 16. 
Paluu n. klo 00.00 
Hinta: 85 €/hlö 
Hinta sisältää: risteilyn Uusikaupunki-Katanpää-Uusikaupunki, 
sekä herkullisen Lohikeiton kera saaristolaisleivän.  

TERVETULOA Juhannuksen parhaisiin tunnelmiin. 
Lisätiedot ja varaukset: Heidi Heikkinen +358 407656919 tai heidi.heikkinen@hg-production.com 
 
 

Ravintoloiden ohjelmaa 
Pakkahuoneen terassi, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki.  
After work -perjantait, live musaa klo 18-21 kera hyvän ruuan ja juoman. Tervetuloa viihtymään! 
Pe 16.6. Sanna Arell  Pe 23.6. Juhannus aatto: Trubaduuri Pasi   

Captain´s Makasiini, Aittaranta 12, Uusikaupunki. 

Livemusa starttaa pe ja la klo 20. Kerää porukka kasaan, tulkaa ajoissa varaamaan parhaat paikat eturivistä 
ja nauttikaa livemusiikista! Keittiö on auki klo 20.30 asti ja baari palvelee ainakin keikan loppuun saakka. 
Vapaa pääsy! Tervetuloa viihtymään! 
Pe 16.6. Pirita Niemenmaa Duo  La 17.6. Markus Salo 
Pe 23.6. Juhannustanssit; Mika Rämä hox klo 20-23 
La 24.6. Juhannuspäivän tanssit; Freesi Duo hox klo 20-23 
Pe 30.6. Tero Vaara klo 21 

Kirsta, Aittaranta 4-6, Uusikaupunki.  
Perjantaisin Bingo klo 20 ja sen jälkeen jatketaan Karaokella. 
Tervetuloa viihtymään! 
 
 

Elokuvat 

Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki. 
Katso koko ohjelmisto: https://www.kuvatahti.fi/ 
Kuvala viettää kesälomaa to 15.6. alkaen. 
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Museoissa historia elää 
Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna ma-pe klo 10-17, la-su klo 12-15. Ryhmät aina sopimuksen mukaan.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon pääkohde, joka 
sijaitsee ruutukaava-alueella, entisessä komeassa tupakkatehtailija Fredrik 
Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet koristeelliset 
kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa 
uuneista ja kattomaalauksista sekä salongin käsinmaalatut tapetit ovat 
alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin talon alakerran huoneissa 
voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden 
kahinan. 
Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan 
merellistä historiaa. Merimieskirstut, matkamuistot, laivataulut tai 
kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. 
Myös uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa 
museon yläkerrassa.  
 

Kapteenit - moniosaajia merellä ja maissa -näyttely 12.6. alkaen 
Wahlbergin museotalon vuoden 2023 päänäyttely. 
Uusikaupunki on aina ollut merikaupunki, ja sen asukkaat ovat 
saaneet elantonsa merenkulusta. Vielä 1800-luvulla kaupungin 
yleisimmät ammatit olivat juuri merenkulun ammatteja. Muuta 
miehistöä väheksymättä laivojen kapteeneista ja heidän 
toiminnastaan on jäänyt eniten tietoa jälkipolville. Merikapteenit 
eivät kuitenkaan olleet vain kapteeneja. Eikä kapteenin työ ollut 
pelkästään miehistön päällikkönä toimimista. Kapteeni vastasi 
kaikesta mitä laivalla tapahtui, ja hän olikin niin johtaja, lääkäri, 
pappi kuin liikemieskin, jonka vastuulla oli usein myös huolehtia 
siitä, että laiva sai mahdollisimman tuottoisia lasteja. Usein kapteeni omisti myös osan laivasta. 
Ei ollut siis ihme, että useat kapteenit alkoivat viimeistään kapteenin työstä eläköidyttyään toimimaan 
erilaisissa kauppamerenkulkuun liittyvissä tehtävissä. Merikapteenit olivat siis usein myös laivanvarustajia, 
laivanrakennuttajia ja laivayhtiöiden johtajia. Kapteenit saivat työstään vankan pohjan liiketoiminnasta 
yleensä, joten he toimivat usein myös muillakin aloilla, jotka eivät millään tavalla liittyneet merenkulkuun. 
Merikaupungin porvaristoon kuuluvat kapteenit olivat myös yhteiskunnallisesti aktiivisia, ja mukana monissa 
luottamustoimissa. He kuuluivat kaupungin varakkaimpiin asukkaisiin, joten he olivat luonnollisesti 
kiinnostuneita siitä, kuinka kaupunkia hoidettiin ja kehitettiin, jo pelkästään omien liiketoimiensa takia. 
Kapteenit olivat muiden rooliensa lisäksi yleensä myös aviomiehiä ja isiä. Merillä ollessaan he joutuivat 
olemaan pitkiä aikoja erossa perheistään, jolloin ikävä ja huoli olivat pysyviä tunnetiloja, puolin ja toisin. Isän 
ammatti aiheutti haasteita koko perheen elämään, mutta usein myös mahdollisti mukavan toimeentulon ja 
hyvät yhteydet ulkomaille.   
Kapteenit – moniosaajia merellä ja maissa -näyttely kertoo kahdeksan uusikaupunkilaisen kapteenin 
elämästä, urasta ja perheistä. 

Pääsyliput (aikuiset 5 €/Museokortti/Smartum/Edenred/ePassi). Ryhmävierailujen osalta tiedustelut museon 
toimistosta 044 3515447.  
Lisätietoja: museo@uusikaupunki.fi  tai puh. 044 351 5447.   http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

mailto:museo@uusikaupunki.fi
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Uudenkaupungin Automuseo 

Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 11-17.  
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima 
veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. 
Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta nähtävää. 
Autojen merkki- ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista 
Cadillaciin ja enemmänkin. Hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/lapset, 8 
€/eläkeläiset. www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-
tekemista/automuseo 
 

Bonk-museo ja Lasten Keksimö 
Siltakatu 2. Avoinna: 6.-22.6. ti-la klo 11-15. Juhannuksena suljettu.  
26.6.-7.8. joka päivä klo 10-18.  
Et löydä lumovoimaisempaa tutustumiskohdetta kuin Bonk-museo, joka tarjoaa 
mahdollisuuden tutkia valtavan Bonk Business Inc. teollisuus- imperiumin 
taustoja. Avaa siis ovi hämmästyttävään ja villiin Bonkin maailmaan.  
Bonk on hullunkurinen fantasiatuote, joka juontaa juurensa kuvataiteilija Alvar 
Gullichsenin ideasta. Oy Bonk AB on kuvitteellinen perheyhtiö, jonka ympärille on 
kehittynyt kokonainen historia ja jonka nimissä on tehty jos jonkinlaisia keksintöjä. 
Bonkin perhe tunnetaan mm. ”piristävästä anjovispohjaisesta höysteestä” ja 
”jättiläisanjovisten liikehtiessä syntyneestä dynamoefektistä”. 
Kesällä Bonkin Lasten Keksimössä voivat perheen pienimmät suunnitella ja 
rakentaa oman Bonk-koneen. 
Hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/lapset (4-12 v.), 8 €/eläkeläiset, opiskelijat. 
Yksittäisen lipun hintaan yleisinä aukioloaikoina kuuluu noin 20 min. opastus.     www.bonkcentre.fi 
 

 

Vanha kirkko, Alinenkatu 44. Holvikattoinen harmaakivikirkko vuodelta 1629 on 

keskusta-alueen vanhin rakennus. Vanha hautausmaa ja sankarihaudat. 
Avoinna: 7.6.-6.8. ke-la klo 11-17, su klo 12-16 (ei 24.-25.6.). Muulloin sopimuksesta. 
 

Uusi kirkko, Rauhankatu 3, Uusikaupunki. Arkkitehti Georg Theodor von Chiewitzin 

suunnittelema goottilaistyylinen punatiilikirkko. Rakennettu vuosina 1858–1863. Urkuvartit 
kirkossa torstaisin 1.6., 8.6., 15.6., 22.6., 29.6. ja 6.7. aina klo 12. Vapaa pääsy. Avoinna 
muulloin sopimuksen mukaan ke-su puh. 044 3635 497. 
 

Kalannin kirkko, Pyhän Olavin tie 6, Kalanti. Pyhän Olavin 

harmaakivikirkko on rakennettu 1300-luvun lopulla. Avoinna: 7.6.-6.8. ke-la klo 
11-17, su klo 12-16 (ei 24.-25.6.). Muulloin sopimuksesta. Kirkon aukioloaikoina 
asehuoneessa toimii kahvila, vapaaehtoinen maksu menee lähetyksen hyväksi. 

Pyhämaan kirkot avoinna: 7.6.-6.8. ke-la klo 11-17, su klo 12-16. 

Pyhämaan Uhrikirkko 
Kirkontaustantie 15, Pyhämaa. Harvinaislaatuinen 
puukirkko on rakennettu 1642-1650. Maalaukset 
peittävät kokonaan kirkon katon ja sisäseinät. 

Pyhämaan uusi kirkko 
Kirkontaustantie 15, Pyhämaa. Harmaakivikirkko vuodelta 1804, Uhrikirkon 
vieressä. Alttaritaulu on Arvid Liljelundin maalaama. 
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Tutustu monipuolisiin näyttelyihimme  

Pakkahuoneen kahvion näyttelytila 
Pakkahuoneen kahvila, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki. 
Lasse Jännes, maalauksia 29.5.-9.7. 

Vakka-Suomen Taideyhdistys ry 10.7.-20.8.  

Pentti Koivikko ”Muuttolintuja” 21.8.-1.10. 
Kahvila on avoinna joka päivä klo 8-22. 
https://karilla.fi/tapahtumat/ 
 

Galleria-Taidelainaamo Horisontti tarjoaa taide-
elämyksiä 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12-15 ja la klo 10-13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja vierailevien 
taiteilijoiden teoksia. Gallerian lisäksi taidelainaamosta voi hankkia 
edullisella kk-hinnalla teoksia kotiin. 
Kesäkuun taiteilija on Seija Itäranta. Itärannan näyttely ”PUU TARHA” on 
esillä 2.7. asti. Tervetuloa! 
Lisätietoja: www.facebook.com/rantagalleria/ 
 

 
Mystinen mesenaatti – Eero Rantasen 100 vuotisjuhlanäyttely 14.6. asti 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki.  
Eero Rantasen taidekokoelmien ystävät ry järjestää yhteistyössä Eero Rantasen säätiön ja Raision museo 
Harkon kanssa Eero Rantasen 100-vuotisjuhlanäyttelyn ”Mystinen mesenaatti”.  

Lokalahtelaislähtöisen Eero Rantasen (1923–2002) syntymästä 
tuli tammikuussa 2023 kuluneeksi 100 vuotta. Rantasen hauta 
sijaitsee Lokalahdella ja siellä on myös Rantasen kunniaksi 
vuonna 2018 paljastettu Jarkko Rothin suunnittelema Juuret-
muistomerkki. 
Kunnallishallinnossa uransa tehnyt kamarineuvos Eero 
Rantanen keräsi elämänsä aikana persoonallisen kokoelman 
suomalaista, virolaista ja venäläistä taidetta. Lähipiirissä ja 
taiteen kentällä Rantanen tunnettiin värikkäänä 
kulttuuripersoonana, joka ei jättänyt ketään kylmäksi. Suurelle 
yleisölle hän jäi kuitenkin tuntemattomaksi.  

Rantasen taidekokoelma on talletettu vuonna 2000 perustettuun Raision museo Harkkoon. Mystinen 
mesenaatti -juhlanäyttely kertoo Eero Rantasen elämänmittaisesta intohimosta - taiteen keräämisestä. 
Näyttelyssä esitellään Rantasen kokoelman keskeisimmät taiteilijat, joita Rantanen tunsi myös 
henkilökohtaisesti. Mukana taiteilijoista ovat mukana mm. Nina Terno, Milja Aarnio, Ina Colliander, Erkki 
Hervo, Reino Hietanen, Evi Tihemets ja Vive Tolli. 
Näyttely on avoinna: Ma-ke 10-16, to 10-18, pe 10-16, la-su 11-15. Vapaa pääsy. 
Tapahtumakuvassa teos: Ina Colliander, Tyttö ja perhonen. 
Lisätietoja: Kaarina Vikman, pj, Eero Rantasen taidekokoelmien ystävät ry, p. 040 837 7392,  
vikman.kaarina@gmail.com  
 
 

Risto Keinosen maalauksia  
Runonkulman Galleriassa 28.6.-22.7. 
Runonkulman Galleria, Ylinenkatu 38 B, Uusikaupunki.  
Avoinna ke-pe klo 11-17 ja la klo 11-15. 
Runonkulman Gallerian kesän avaa Risto Keinonen – Tähän 
on tultu -näyttelyllään. 
Näyttelyteokset ovat maalauksia. Avajaisia vietetään ti 27.6. 
klo 18. Lämpimästi tervetuloa! Vapaa pääsy. 

https://karilla.fi/tapahtumat/
http://www.facebook.com/rantagalleria/
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Tupsula nurkas pauhata vanhoi sananparssi lähiseurult 29.7. asti 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13-17 ja la klo 10-14 ja ain ko ovi o auk. 
Tupsulan nurkkauksen pienessä ääniteoksessa matkataan kesä- ja heinäkuussa höyryveturin kyydissä ja 

välillä pysähdytään asemalle, missä kuuluttaja kertoo sananlaskujen 
seuraavan teeman. Vakkasuomalaisia sananlaskuja Helmer Winterin 
kirjateoksen mukaan kuullaan Bernhard Crusellin (1775-1838) musiikin 
siivittämänä. Junan kyydissä puksutellaan viisi minuuttia. 
Toteutus: Mikko Rantanen 
Ääninäyttelijät: Raimo Nummela, Mirja Sinisalo ja asemakuuluttaja Tarja 
Aikola. 
Vapaa pääsy. 

 
Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13-17 ja la klo 10-14 ja 
ain ko ovi o auk. Vapa pääsy. Hahmopellosta, Iloisista tuoleista ja virkatusta 
SAABista tuttu naisporukka on loihtinut noin 14 000 tupsuista tehtyjä 
hyvänmielen teoksia. Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin korkuinen 
tupsuteos Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja ihastuttavia 
jakkaroita. 
MirriRescue ry Pop Up-varainkeruu kirpputori Tupsulassa. 

Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 
Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11, Uusikaupunki.  
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen kymmenen 
vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin yleisölle museon 
pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11-17. Näyttely esittelee kiehtovia 
minimaailmoja aina satu- ja fantasiamaailmoista arkisiin ympäristöihin, kuten vinttiin 
ja vessoihin. Esillä on yli 40 työtä. 

 

 

Liikuntaa 
 
Haastepyöräily -kampanja 25.6. asti 
Perinteinen Haastepyöräily -kampanja starttaa taas vappuna 
Lounaisessa-Suomessa 41 kunnan alueella. Kirjausalustana 
toimii ilmainen Liikkuen läpi vuoden mobiilisovellus, joka 
toimii älypuhelimessa, tabletissa sekä netissä ja sen voi 
ladata sovelluskaupoista. Edellisvuosina Haastepyöräily 
mobiilisovellusta käyttäneet saavat vanhalla koodilla tietonsa 
uuteen mobiiliin. Jos koodi on unohtunut, löytyy se uudesta 
mobiilista haku toiminnan kautta. 
Käytössä on myös pyöräilykortti, joka toimii hyvänä 
vaihtoehtona, jos mobiilisovelluksen kokee haasteellisena. 
Paperisen pyöräilykortin voi hakea uimahallista tai 
Passarista, palautus samoihin paikkoihin viimeistään 27.6. 
Kampanjaan osallistuneiden kesken arvotaan palkintoja. 
Tarkemmat kampanjan tiedot sekä mobiilikirjausohjeet 
löytyvät osoitteesta www.liiku.fi/haastepyoraily 

http://www.liiku.fi/haastepyoraily?fbclid=IwAR2y4olO2vfpnJetacWZZ_201sqzd8MXtY4_vxJ1YgDkwEfWy5L3XBWQKso


Kuntokävelykisa käynnissä 31.8. asti 
Käätyjärven leikkipuisto. Taas on aika lähteä kuntoilemaan 
sekä nauttimaan hyvistä maisemista. Hakametsän 
Asukasyhdistyksen perinteinen kaikille avoin elokuun loppuun 
kestävä kävelykisa on käynissä taas. 
Kierroksen pituus on n. 1,6 kilometriä. 
Eniten suorituksia tehneille on jälleen luvassa mukava 
palkinto kesäkauden päättyessä, joten lähdetään nyt 
innokkaasti tekemään tulosta. Ajatus on, että reitillä kaikki 
voisivat olla ystäviä ja pieni hymy sekä tervehdys voisi olla 
siivittämässä matkaamme, toisi läheistä yhdessä tekemisen 
iloa. 
Järjestää Hakametsän Asukasyhdistys. https://www.facebook.com/hakametsan.asukasyhdistys 

 
 
Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on oikea vesiliikunnan keidas. Saman katon 

alta allasosaston lisäksi löytyvät mm. kahvio, kuntosali, judosali sekä 
rohkeimmille hauska vesiliukumäki.  
Ma.........................  8.00 - 21.30       Ti...........................  6.00 - 21.30 
Ke......................... 11.00 - 21.30       To..........................  6.00 - 21.30 
Pe.........................   8.00 - 21.30        
Uintiaika päättyy arkisin klo 21.00. 

Kesäkuun viikonloput suljettu. 

Kesätauko, uimahalli suljettu 22.6.-16.8. 

https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/uimahalli/vesiliikunta 
 

 
Matalan kynnyksen maastopyöräilylenkit sunnuntaisin klo 18-20
Kokoontuminen Pingviinipuistossa, Ruokolanjärven rannalla. Vetäjänä koulutettu 
maastopyöräilyohjaaja Timo Majuri, p. 040 7427222. Mukaan voi hyvin lähteä, vaikka ei 
olisi aiempaa kokemusta maastopyöräilystä. Lenkeillä ajetaan sen mukaan, minkä 
tasoisia osallistujia on mukana. Vaatetus kannattaa valita sään mukaan ja kypärän 
käyttö on turvallisuuden vuoksi edellytys osallistumiselle. Myös suojuksien käyttö on 
suositeltavaa, esim. ajohanskat. Suomen Ladun/Vakka-Suomen Ladun tapahtumissa 
on voimassa tapaturmavakuutus ja vastuuvakuutus. Osallistujilla on suositeltavaa olla 
myös oma kattavampi tapaturmavakuutus.  
Lisätietoja: https://vakkasuomenlatu.suomenlatu.org/ajankohtaiset/ 

 
 

Liikunta ja hyvinvointi Ellenin kesäjumpat 
Liikunta ja hyvinvointi Oy Elleni. Lisätietoja http://www.elleni.fi ja ohjaajana 
Johanna Harikkala-Nurmi 050 5643374, jharikkala@hotmail.com.  
Sateella tunnit Ellenin salissa, Ainonkuja 5.  

Kesäjumppa tiistaisin klo 18-19 
Sorvakon rantanurmi, Pakkahuonetta vastapäätä oleva nurmikkokenttä. 
Kesäjumpassa jumpataan auringosta ja liikunnasta nautiskellen; kyykkyjä, 
punnerruksia, vatsarutistuksia, kieroja, tasapainoilua... hyvä musiikki ja hyvä 
fiilis. Sopii monen kuntoisille. Maksullinen.  

Nurmikko Zumba tiistaisin klo 19-20 
Sorvakon rantanurmi, Pakkahuonetta vastapäätä oleva nurmikkokenttä. 
Hyvä hiki & hyvä mieli & lattareita & aurinkoa - Zumba. Tervetuloa mukaan. Maksullinen. 
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Puistojoogaa Myllymäellä torstaisin klo 18 -19 
Myllymäen puistojooga, Myllyrinne 3, Uusikaupunki. 
Satya jooga järjestää puistojoogaa Myllymäen puistossa, vesitornin hiekka-
alueelta löydät joogapaikalle. Tule aistimaan luonnon rentouttava vaikutus 
joogatessa, luonto joogasalina, maa lattiana, taivas kattona ja linnunlaulu, 
puiden humina taustamusiikkina. Kertamaksu 10 € (käteinen tai pankkikortti), 
voi maksaa myös epassi, edenred, eazybreak tai Smartum liikuntaeduilla. 
Oma juomapullo ja jumppa/joogamatto mukaan. Viltti loppurentoutukseen. 
Lämpimällä säällä joogataan paljain jaloin. Suositellaan kerrospukeutumista 
sään mukaan Sateella ei jooga. Peruuntumisesta ilmoitetaan Satya joogan facebookin ja instagramin 
stooreissa.  
Seuraavat puistojoogat: to 15.6. ja 29.6. Heinäkuu: to 6. ja 27.7. Elokuu: 3. ja 10.8. 
RYT200-Joogaopettaja Satu Ajanko. satu.ajanko@satya.fi  http://www.satyajooga.fi   

 
Suviuintia Metsälehdon saunalla tiistaisin klo 18-20 
Metsälehdon sauna, Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Sauna sijaitsee makeanveden altaan rannalla Haimiossa. Sauna on tilava ja 
antaa hyvät löylyt! Kulkureitti on suojattu osittain sulatusmatoilla ja matoilla 
liukkauden estämiseksi. Mukaan kannattaa varata pieni pyyhe jalkojen alle 
pukukoppiin, uintitossut tai sukat ja pipo tai muu päähine. Saunoessa nesteen 
nauttiminen on tärkeää, joten varaa myös juotavaa mukaan. Saunan lämmitys 
ja hoidetaan vuorotellen vapaaehtoisten voimin ja lämmittäjiltä ei peritä 
maksua (max. 2 hlö). Lämmitysvuoro tuntuukin kuin pieneltä sunnuntairetkeltä, 
kun varaa mukaan mieleiset eväät. Rannasta löytyy grillipaikka, ja pihapiirissä 
on grillikota. Suviuinti-illat on ihan kaikille avoimia. Lämpimästi tervetuloa nauttimaan suviuinti illoista 
mukavassa porukassa! Osallistuminen terveenä ja oireettomana hyvää käsihygieniaa noudattaen! 
Saunamaksut kesäkaudella: 3 €/hlö 1 €/lapset alle 12 v.  
Järj. Vakka-Suomen Latu. https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu. 

Haimion vapaasaunan suviuintia päivittäin klo 9-22 
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki. Haimioon on matkaa 
noin 14 km Uudenkaupungin keskustasta. Vapaasauna on kaikille avoin ja 
se sijaitsee yleisen uimarannan yhteydessä. Ensimmäinen saunoja 
lämmittää saunan. Lisätietoja: Antti Luotonen puh. 0400 932 338. 

Padel Uusikaupunki 
Kullervontie 5, Uusikaupunki. Padel on lähivuosien aikana suuren suosion 
saavuttanut mailapeli, joka on Meksikosta lähtöisin. Laji yhdistää tenniksen ja 
squashin ominaisuuksia luoden äärimmäisen hauskan lajin. Padelia pidetään 
myös maailman sosiaalisimpana lajina ja se on myös nopeiten kasvava 
urheilulaji koko maailmassa. Lisätietoja www.padeluusikaupunki.fi 
 

 

Sorvakon ulkokoripallokenttä 
Kullervontie 5, Uusikaupunki. Palloa pussiin! Liikunnanriemua upeassa 
ympäristössä. Pihaleikkien klassikko, joka ei jätä ketään kylmäksi. Heitto, layup vai 
donkki? Mikä on sinun tavaramerkkisi? Padelkenttien läheisyydessä olevalla uudella 
asfalttipintaisella katukoriskentällä (15 x 25 m) on kolme koria, neljäs kori tulossa 
pienempiä pelaajia varten. Koripallokenttä on kaikkien vapaassa käytössä. 
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Uudenkaupungin Golfklubi 
Golfintie 2, Uusikaupunki. Hyvän tuulen golfia meren äärellä, täysimittaisella 
kentällä on 18 reikää. Golf on ympäri maailmaa harrastettava suosittu 
ulkoilmapeli, joka on säilynyt samanlaisena jo vuosisatojen ajan. Golf on 
terveellistä. Matalalla sykkeellä tapahtuva liikunta tekee golfista jokaiselle sopivan 
lajin, olipa kuntotasosi millainen tahansa. Verrattuna muihin urheilulajeihin 
loukkaantumisriski on pieni, sillä golfissa ei olla fyysisessä kontaktissa toisiin 
pelaajiin. Lisätietoja ugk@ugk.fi tai https://ugk.fi/ 
 

Hiunjärven luontopolku 
Hiunjärvi sijaitsee Uudenkaupungin keskustan pohjoispuolella ja on 
sijainnistaan huolimatta säilynyt rauhallisena ja rakentamattomana. Järvi on 
pinta-alaltaan n. 12 ha, j osta noin kolmannes on umpeenkasvavaa 
rantaluhtaa. Hiunjärvi on maakunnallisesti merkittävä lintujärvi, jolla pesii 
alueen kokoon nähden varsin monipuolinen linnusto. Luontopolun varrelta 
löytyy laavu ja lintutorni. Luontopolulle pääset lähtemään Saarniston koulun 
läheiseltä tunnelilta sekä myös Juolukkatien ja Otavakujan päästä. Tunnelilta 
on laavulle n. 1 km. Pisin lenkki tunnelilta n. 3,8 km ja lyhyempi n. 3,2 km. 
Juolukkatien päästä laavulle n. 0,7 km. Pisin lenkki sieltä n. 3,6 km ja lyhyt n. 
1,4 km. Otavakujan päästä ovat lyhimmät reitit (2 yhtä pitkää) laavulle n. 1,4 
km. Sieltä on pitkä lenkki n. 3,3 km ja lyhyt n. 2,8 km. Polku on merkitty maastoon oransseilla vinoneliöillä 
sekä lähtö- ja risteyspaikoissa sijaitsevilla kartoilla. 
 

Kasarmilahden esteetön luontopolku ja lintulava 
Kasarminlahdentie 8, Uusikaupunki (esteettömän reitin lähtöpiste), jossa 
isompi pysäköintialue. Esteetön luontolava ja -polku tarjoavat 
mahdollisuuden päästä turvallisessa ympäristössä metsään ja veden 
tuntumaan seuraamaan luontoa. Kasarminlahden alue on linnustoltaan rikas 
ja toimii myös muuttolintujen levähdyspaikkana. Kasarminlahti sijaitsee vain 
vajaan kahden kilometrin päässä kaupungin torilta. Esteetön luontolava ja-
polku tarjoavat hienot näkymät Kasarminlahdelle ja rantaniityille. Palvelut 
esteettömällä osuudella: luontolava, luontopolku, esteetön kompostikäymälä 
ja levähdyspenkkejä. Esteettömän osuuden lisäksi lintulavalta voi jatkaa 
halutessaan vaativampaa (ei esteetön) reittiä Kasarminlahden laavulle tai Vionpuhdin nuotiopaikalle. Reitti 
on mäkinen ja kulkee osin kallion päällä.  

Ulkoile ja tutustu Uuteenkaupunkiin - Etsi piilossa olevat pikkupatsaat! 
Piiloleikki on sarja pieniä maastoon piilotettuja pronssiveistoksia, joita voi 
etsiä digitaalisen tai painetun kartan avulla. Jokaiseen reittiin liittyy 
mobiilipeli, joka auttaa katsomaan ympäristöä eri näkökulmista ja 
oppimaan uusia asioita. Etsiminen on osallistujille maksutonta. Piiloleikki 
on yhteisötaiteen ja aarteenetsintäpelien (esim. geokätköily) yhdistelmä. 
Nuoret ovat tehneet patsaat työpajoissa, ideoineet ja suunnitelleet reitin. 
Reitti kulkee kaupunginlahden molemmin puolin ja sen pituus on noin 4-5 
km. Piiloleikkiveistoksia voit etsiä osoitteessa: https://piiloleikki.fi/  
Paperisia karttoja on jaossa mm. Passarissa, uimahallilla, kirjastossa ja 
museossa. Reitin voi kulkea joko paperisen kartan tai mobiilipelin avulla. 

Pamprinniemen luontopolku Pyhämaassa 
Luonnonkauniissa Pyhämaassa sijaitsee merellinen Pamprinniemen luontopolku. Sen 
pituus on noin 4 km. Lähtö polulle tapahtuu Pyhämaan Kettelistä, Hauintien varrelta 
(opasteet paikan päällä). Alue on sekä luonnon- että linnustonsuojelun kannalta 
merkittävä, sillä se on säilynyt luonnonmukaisena ja kuuluu Natura 2000 -alueisiin. 
Polku tutustuttaa kulkijansa upeaan merelliseen luontoon, mutta toisaalta luontopolun 
keskivaiheilla on paikoin iäkästä kuusivaltaista korpipainannetta sekä vanhoja ja 
uhkeita mäntyjä. Myös lintukanta on monipuolista. Seurakunta on rakentanut polun 
varrelle Raamattuaiheisia tauluja, joiden teemat vaihtuvat vuosittain.  
 

mailto:ugk@ugk.fi
https://piiloleikki.fi/


Velhoveden rengastie  

Velhoveden Rengastie vie Uudenkaupungin pohjoiseen saaristoon, 
Makeanvedenaltaan ympäri. Pituutta pääreitillä on noin 50 km. 
Rengastien sivureitit vievät Lepäistentien ja Lyökintien kääntöpaikoille, 
Pyhämaan kirkonkylään ja Pitkäluodon niemenkärkeen sekä 
Männäisten ruukkialueelle. Pääreitti on viitoitettu myötäpäivään 
tienvarren pyöräilyreittimerkeillä. Pääreitti on merkitty oranssilla 
ympyrällä, sivureitti vihreällä ympyrällä. Reitin suunta on merkitty 
nuolella. Tällä reitillä pyöräilet tai autoilet saarelta toiselle. 
Karttaesitteestä (jaossa matkailutoimistossa) ja nettisivuilta löydät 
numeroidut maisema- ja levähdyspaikat, uimarannat, mielenkiintoiset 
kohteet ja palvelut. Velhoveden tarinapaikat on merkitty esitteeseen ja nettisivuille aakkosilla ja mastoon 
aakkosellisin opastein. Pääreitillä opastaulut ovat oranssit, sivureitillä vihreät. Opastaulut on varustettu 
ruutukoodeilla, jotka toimivat matkapuhelimen sovelluksella. Ruutukoodista aukeavasta linkistä voit lukea 
tarinat puhelimestasi. Tarinat myös esitteessä. https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/ 

Skeittipuisto-Pumptrack  
Upea skeittiparkki Kaupunginlahden pohjukassa, 
hienolla paikalla lähellä keskustaa ja merta. 
Skeittiparkki on kooltaan 300 neliömetriä ja pumptrack -
radan koko on noin 1000 neliömetriä. 
Alueen pumptrack-rata on asfalttipintainen ja koostuu 
maastoon sovitetuista erilaisista kaarteista ja kummuista 
sekä hyppyjä mahdollistavista kumpuyhdistelmistä. Rata 
kulkee myös osittain puiden lomassa, mikä lisää 
viihtyvyyttä. 
Skeittiparkista osa on suunnattu asfalttisena aloittelijatasoisille käyttäjille temppujen harjoitteluun ja 
täysbetonien osio antaa mahdollisuudet harjoitella lajia vaikka olympiatasolle saakka. 
Skeittiparkin ja pumptrack-radan yhdistelmässä skeittaajat, scoottaajat ja pyöräilijät pääsevät harrastamaan 
lajiaan samassa paikassa. Lisäksi eri alueita on mahdollista käyttää ristikkäin jolloin 
reittivalintamahdollisuuksien määrä kasvaa. 
Skeittipuisto-pumptrack-radan karttalinkki sijaintiin: 
https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki

Frisbeegolfradat 
Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa on uimahallin frisbeegolfrata sekä Sorvakon frisbeegolfrata. 

Muut radat ovat yhdistysten tai seurojen ylläpitämiä. https://uusikaupunki.fi/fi/frisbeegolf 

Tutustu lajin käyttäytymissääntöihin esimerkiksi tästä linkistä Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen 

frisbeegolfliitto 

Uimahallin frisbeegolfrata, 9 väylää (käytössä 8 väylää), Koulupolku 5, Uusikaupunki. 

Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää, Veneranta 4, Uusikaupunki. 

Rairannan frisbeegolfrata, 18 väylää. Vanhakartanontie 216, Uusikaupunki. 

Lokalahden frisbeegolfrata, 18 väylää, Tuppiluodontie 94, Lokalahti. 

Kalannin frisbeegolfrata by KaPa-65, 18 väylää, Urheilutie 2, Kalanti.  

Pyhämaa DiscGolfPark, 18 väylää, Mäkitarhantie 22, Uusikaupunki.  
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Tutustu Uudenkaupungin historiaan 
mobiilioppaiden avulla 
Seinätön museo – mobiiliopasteet  
Uudenkaupungin museo on julkaissut toistakymmentä 
mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat älylaitteilla eli kännykällä, tabletilla 
tai pöytätietokoneellakin. Seinätön museo -oppaiden avulla voit 
tutustua mm. Uudenkaupungin rauhaan, Kaupunginlahden tai 
Ruokolanjärven ympäristön historiaan, entisajan lasten tai nuorten 
paikkoihin, tiettyjen talojen tarinoihin tai vaikka käydä kiertämässä kaikki Uudenkaupungin julkiset veistokset 
ja muistomerkit.  Museo kännykässä -opaste on suunnattu nimenomaan nuorille ja koululaisille. Uusin 
reiteistä valmistui kesällä 2022 ja se esittelee Pyhämaan kirkonkylän kulttuurikohteita. Seinätön museo -
mobiilioppaat löytyvät kaikki verkosta: tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  
Lisätietoa ja linkit oppaisiin löydät myös museon nettisivuilta: www.uudenkaupunginmuseo.fi 
museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447. 

Uudenkaupungin museon verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset tutustumaan useisiin 
verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti voi tutustua mm. Uudenkaupungin 
talojen tarinoihin, jatkosotaan, joulu- ja uuden vuoden perinteisiin tai 
lyhyille virtuaalikierroksille Wahlbergin museotaloon jne. 
Verkkonäyttelyihin pääset http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

UkiAr-lisätyn todellisuuden mobiilisovellus  
Koe Uudenkaupungin menneisyys täysin uudella tavalla! Lisättyä todellisuutta hyödyntävä UkiAR-
mobiilisovellus on vapaasti ladattavissa GooglePlay ja App Store sovelluskaupoissa. Sovellus tarjoaa 
mukavaa omatoimista tekemistä, silloin kun itselle parhaiten 
sopii, yksin, kaksin tai yhdessä perheen, kavereiden tai vaikka 
työ- tai opiskeluporukan kesken. Sovelluksessa on tarinoita 
14:ssa pisteessä Kaupunginlahden rannalla ja keskusta-
alueella. Sovelluksen oppaana kulkee Rauha-niminen piikatyttö 
1800-luvulta, joka ilmestyy mobiilisovelluksen näytölle kartalla 
näkyvissä tarinapisteissä. Hän on jotenkin jäänyt aikaan kiinni ja 
kertoo havaintojaan merellisestä ja historiallisesta 
kaupungistamme reilun 150 vuoden ajalta ja muistelee vähän 
vielä menneitäkin. Tukenaan tarinoille hän esittelee vanhoja 
valokuvia Uudenkaupungin museon kokoelmista. Lisätietoa ja 
sovelluksen latauslinkkeihin: https://visituusikaupunki.fi/UkiAR 

Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit tutustua 
Uudenkaupungin historiaan, nähtävyyksiin sekä 
muistomerkkeihin omatoimisesti. Tämän 
historiapainotteisen reitin pituus on noin neljä kilometriä ja 
sen voit taittaa mukavasti kävellen. Reitti alkaa entiseltä 
Raatihuoneelta ja kiertää viehättävässä 
puutalokeskustassamme. Reitin varrella on merkittynä 33 
erilaista kohdetta. Esitteessä kerrotaan myös mitä näissä 
kohteissa on sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat 
nyt. Kulttuuripolku on mainio infopaketti niin turisteille kuin 
kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit tarvittaessa 
noutaa käyttöösi toimistoltamme, Rauhankatu 10 

(Palvelupiste Passari/matkailutoimisto). Esitteestä on saatavilla myös englannin-, saksan-, espanjan- ja 
venäjänkieliset versiot. Suomenkielinen esite löytyy myös verkosta tästä linkistä. 

tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/
https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.ctrlreality.ukiar
https://apps.apple.com/us/app/ukiar/id1513999507?ls=1
https://visituusikaupunki.fi/UkiAR
https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/Kulttuuripolku%202023.pdf


 

 

 

neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus kesällä (myös sähköpyöriä) sekä 
verkko- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille. Toimistossa on myynnissä Crusell-viikon konserttilippuja, 
Lentävän Lokin kesäteatterilippuja, Uusikaupunki-aiheisia tuotteita, postikortteja ja kirjoja sekä Crusell-viikon 
tuotteita ym. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton netti.  
 

 

toimii samassa rakennuksessa matkailutoimiston kanssa ja palvelee kaupunkilaisia sekä tänne muuttavia. 
 
Toimistomme ovat avoinna:  
ma-pe  klo 9.00-16.30  
 

 
Matkailutoimisto avoinna myös lauantaisin 
Kesä- ja elokuussa klo 10-14 
HUOM! Pe-la 23.-24.6. suljettu. 
Heinäkuussa klo 10-15.  
 
 
Lisätietoja:   
https://uusikaupunki.fi/fi/tapahtumat 
 
visituusikaupunki.fi 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki. 
puh. 050 420 5333    
matkailu@uusikaupunki.fi  
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